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 zخبر

اسماعیل شریفات:

تساوی عادلانه بود

اسماعیل شریفات مهاجم تیم آلومینیوم اراک درباره تساوی با نساجی 
در قائمشهر و جو حاکم در استادیوم می گوید: »تیم ما بخصوص در نیمه 
دوم عالی بازی کرد و چند فرصت گل داشت و باید 2-3 گل می زدیم. اما 
شاید تساوی هم نتیجه عادلانه ای بود. با اینکه بعد از فینال حذفی فصل 
قبل کری هایی میان نساجی و آلومینیوم وجود دارد اما آنها خیلی خوب 

تیمشان را تشویق کردند و به نظرم باید برایشان دست زد.«

حسین زامهران:

هیچ موقعیتی به آلومینیوم ندادیم

حسین زامهران بازیکن تیم نساجی با اشاره به تساوی مقابل آلومینیوم 
درباره تغییرات ایجاد شده روی نیمکت این تیم می گوید: »ما هیچ 
موقعیت گلی را به حریف ندادیم و حق مان سه امتیاز بود. فقط شرمنده 
هواداران شدیم که سنگ تمام گذاشتند. دوست دارم از آقای مطهری 
تشکر کنم چون یک نیم فصل فوق العاده را داشتیم و نمی دانم چه 

اتفاقی افتاد که بعد از آن نتیجه نگرفتیم.«

باشگاه مس کرمان

شائبه ایجاد می شود

باشگاه مس کرمان همچنان به داوری بازی های تیمش گلایه دارد. آنها در 
بیانیه ای این طور نوشته اند:» مداومت این اشتباهات علیه مس کرمان آن هم 
در هفته های پایانی لیگ برتر و در حالی که مس کرمان برای بقا ضمن رقابت 
با تیم های نزدیک خود، به نوعی با چینش بازی هایش با مدعیان قهرمانی 
نیز بازی می کند، فقط شائبه و علامت سؤال را دراذهان بیشتر می کند و 

هیچ چیز بدتر از ادامه این اشتباهات و تصمیمات بحث برانگیز نیست.«

در آینه لیگ
فوتبال ایران

آرای جدید کمیته 
انضباطی

دیدار تیم های پرسپولیس و 
سپاهان اصفهان در هفته 23 
لیگ برتر برگزار شد. باشگاه 
پرسپولیس به خاطر پرتاب 
سنگ و بطری آب به سمت 
داوران و بازیکنان تیم حریف 
و فحاشی توسط تماشاگران 
منتسب به بازیکنان و تیم 
مقابل به یک میلیارد ریال 
جریمه نقدی محکوم شد. این 
رأی قابل تجدید نظر است. 
ن  صفها ا ن  ها سپا ه  شگا با
به دلیل استفاده از شعارهای 
ن  گرا شا تما سط  تو هن  مو
منتسب به 200 میلیون ریال 
جریمه نقدی محکوم شد. این 

رأی قطعی است.
ستقلال  ا ی  تیم ها بقه  مسا
تهران و فولاد خوزستان برگزار 
و از سوی علیرضا منصوریان، 
سرمربی تیم فولاد خوزستان 
تخلفاتی مبنی بر بدرفتاری 
در قبال مقام رسمی مسابقه 
رخ داد. وی به یک جلسه 
محرومیت تعلیقی به مدت 6 
ماه و پرداخت یک میلیون ریال 
جریمه نقدی محکوم شد )این 
رأی از حیث محرومیت قطعی 
و از حیث جریمه نقدی قابل 

تجدید نظر است(. 
 تیم فولاد خوزستان به دلیل 
پرتاب اشیا توسط تماشاگرانش 
به پرداخت 10 میلیون ریال 
جریمه نقدی محکوم شد. این 
رأی قابل تجدید نظر است. تیم 
استقلال تهران نیز به خاطر 
پرتاب اشیا توسط تماشاگرانش 
که منجر به وقفه بازی شد، 
باید 700 میلیون ریال جریمه 
نقدی پرداخت کند. این رأی 

قطعی است.
در دیدار تیم های تراکتور تبریز 
و مس رفسنجان تیم مس 
رفسنجان به دلیل داشتن 5 
بازیکن اخطاری باید 200 میلیون 
ریال جریمه نقدی پرداخت 
کند. این رأی قطعی است. تیم 
تراکتور تبریز به خاطر پرتاب 
ترقه و مواد منفجره توسط 
تماشاگرانش باید 700 میلیون 
ریال جریمه نقدی پرداخت 
کند. این رأی قابل تجدید نظر 
است. امیر حاجی نیا لیل آبادی، 
یز  تبر ر  کتو ترا تیم  عکاس 
به دلیل بدرفتاری در قبال مقام 
رسمی مسابقه به یک جلسه 
محرومیت تعلیقی از ورود به 
محل برگزاری مسابقات تا یک 
سال و 50 میلیون ریال جریمه 
نقدی محکوم شد. این رأی 

قطعی است.
 

مصدومیت شدید 
بازیکن نساجی

سرمربی نساجی اگرچه در 
اولین تجربه اش سه امتیاز 
بازی با آلومینیوم اراک را به 
دست نیاورد اما بازیکنان 
نساجی پیام او را درک کرده اند 
و متوجه شده اند کسب سه 
امتیاز آسان به دست نمی آید و 
برای رسیدن به آن باید زحمت 
کشید؛ به طوری که احسان 
قهاری مدافع راست نساجی 
با وجود مصدومیت تا لحظه 
آخر در زمین ماند و لنگ لنگان 
ادامه داد. اما با سوت پایان 
بازی از سوی داور روی مچ پایش 
یخ گذاشت تا آسیب دیدگی اش 

درمان شود.

وقت تلف نکردیم

کیانی  فر: می خواهیم معجزه کنیم

وصال روحانی
ادسون تاوارس روزنامه نگار

برزیلی به دلیل نتایج 
ضعیفش برکنار شد 

و خیلی زود هم با 
مسئولان باشگاه 

صنعت نفت به توافق 
رسید. نفت آبادان 

لیگ را با پرکاس 
آغاز کرد و بعد از 

پنج هفته به دلیل 
نتایج ضعیف او 

برکنار و فیروز کریمی 
سرمربی نفت شد. 
سپس کریمی نیز 

به همین دلیل کنار 
گذاشته و تاوارس 
به عنوان سرمربی 

انتخاب شد

طعم  بالاخره  مسجدسلیمان  نفت 
ــا ذوب آهن چشید.  ــدار ب پیروزی را در دی
علی کیانی فر که روی تک گل تیمش تأثیر 
زیادی داشت و بعد از دو ماه محرومیت به 
میدان بازگشته، می گوید: »اگر می باختیم 
یا مساوی می شدیم قطعاً سقوط می کردیم 
ــرای همین هرچه داشتیم گذاشتیم و  ب
ــه باقی بازی ها  ــازی را ببریم  و ب توانستیم ب
امیدوار شدیم تا بتوانیم نفت را در لیگ 
ــر نگه داریم. شوتی که زدم داشت   برت
درون دروازه می رفت که واکنش خوب 

فرعباسی مانع آن شد اما پیمان رنجبر در 
ــد توپ را وارد دروازه کرد و توانستیم  ریبان
ــا آخر  ــو بیفتیم و ت از تیم خوب ذوب جل
بازی حفظش کنیم و برنده بازی باشیم.« 
او درباره شانس بقای تیمش و اینکه بعد 
از 21 هفته موفق به پیروزی شدند این طور 
ــد: »بعد از 6، 7 ماه بالاخره بردیم.  می گوی
بعد از اینکه نفت را در آبادان بردیم دیگر 
نتوانستیم تیمی را ببریم. حس خوبی 
است امیدوارم مسئولان شهری و استانی 
کمک کنند و سهمیه مسجدسلیمان در 

ــر حفظ شود چون تمام زندگی  لیگ برت
مردم همین تیم است. مسجدسلیمان 
شهر مظلومی است و مردم هیچ چیز برای 
ــد. امیدوارم کمک  خوشحالی کردن ندارن
ــده و همه می توانند  کنند، ۴ هفته مان
ــه دست هم بدهند و تیم را در  دست ب
ــد. معجزه است اما با  ــر نگه دارن لیگ برت
حمایت مسئولان می توان این کار را انجام 
ــازی هفته آینده است  ــه ب داد. امیدمان ب
و اگر ببریم شرایط مان خوب می شود و 
ــه ماندن می شویم. امیدوارم  امیدوار ب

تیم خوب فولاد را ببریم و بتوانیم در لیگ 
برتر بمانیم.« هافبک نفت در مورد ادعای 
ــر  حدادی فر )مربی ذوب آهن( مبنی ب
وقت کشی آنها می گوید: »آقای حدادی فر 
ــال ما است اما وقت  از اسطوره های فوتب
تلف نکردیم. من خودم تعویض اجباری 
بودم، پایم درد می کرد و نمی توانستم بلند 
شوم و چند روز نمی توانم تیم را همراهی 
کنم. عضله چهار سرم درد می کرد و چون 
نمی خواستم بدتر شود بین نیمه به کادر 

گفتم من را تعویض کنند.«

 zمصاحبه

مس کرمان بعد از باخت خانگی جمعه 
شب خود مقابل پرسپولیس به دیدار 
شب گذشته صنعت نفت آبادان با 
پیکان در تهران در ادامه هفته بیست 
و ششم لیگ برتر فوتبال کشور چشم 
دوخته بود تا ببیند بختش در این 

مسابقه باز می شود یا خیر.
مس با قبول شکست مورد بحث 
پس از گذشت 26 هفته از لیگ روی 
21 امتیاز قبلی اش ثابت ماند ولی 
اگر تیم آبادانی شنبه شب پیکان را 
می برد، 16 امتیاز قبلی اش را به 19 
پوئن ارتقا می داد و امید خود را برای 
ابقا در لیگ برتر و فرستادن مسی ها 
به دسته ای پایین تر به جای خود فزونی 
می بخشید. این در حالی است که نفت 
مسجدسلیمان آخرین تیم جدول هم 
پس از برد جمعه شب خود مقابل 
ذوب آهن 16 امتیازی شده و فعلاً از 
سقوط قطعی رهایی یافته اما این 
رقابت نزدیک تر تیم های چهاردهم و 
پانزدهم جدول )مس کرمان و صنعت 

نفت( است که سیمای دیگر تیم 
سقوط کننده به دسته ای پایین تر را 
مشخص می کند و بسیار بعید به نظر 
می رسد که مسجدسلیمانی ها با وجود 
برد پریشب خود راهی برای نجات 
بیابند و آنها را باید اولین سقوط کننده 
قطعی امسال دانست. مس کرمان نه 
تنها جمعه شب با وجود بهره گیری از 
مزایای میزبانی مقابل پرسپولیس بد 
بازی کرد و 1-3 تسلیم شد، بلکه به 
سبب داشتن بازی هایی سخت تر در 
چهار هفته پایانی لیگ به صنعت نفت 
این امید را داده که اگر 3 بازی از چهار 
بازی بعدی اش را ببرد، در لیگ برتر 
ابقا شود. همین مسأله، دشواری ها و 
حساسیت های مسابقات بعدی مس 
را بیشتر کرده و یکی دو لغزش احتمالی 
تازه تشخیص دیگر تیم سقوط کننده 
به »لیگ یک« را به هفته های پایانی 
لیگ برتر و شاید هم روز آخر و ساعت 
واپسین لیگ بیست و دوم بکشاند.

 
روندی بدون ضمانت

مس کرمان که فصل پیش با هدایت 
فرزاد حسین خانی بعد از 6 سال دوری 
از لیگ برتر با بالانشینی در »لیگ یک« 

به ارشدترین لیگ کشور بازگشت، حالا 
چهار هفته پردغدغه را پیش رو دارد و 
زندگی آنها تبدیل به نوعی بندبازی روی 
لبه تیغ شده است. درست است که 
صنعت نفت در صورت تحمل دو باخت 
دیگر در چهار بازی باقی مانده اش عملاً 
مس کرمان را نجات داده و ناخواسته 
در لیگ برتر نگه خواهد داشت اما 
تضمینی در دست نیست و چه بسا 
تیم تحت هدایت عبدالله ویسی با 
کسب یکی دو برد فشار روحی روی تیم 
کرمانی را به اوج برساند و چکمه اش 
را روی گلوی حسین خانی و مردانش 
بگذارد و آنها را بیش از پیش دچار 
استرس کند و به تبع آن، در مسیر 
کسب نتایجی ضعیف تر قرار بدهد. 
این در حالی است که تا همین دو 
هفته پیش و تا قبل از برد 1-2 ثانیه های 
آخر نفت آبادان مقابل مس کرمان، 
تیم حسین خانی با 8 امتیاز برتری بر 
هر دو تیم قعرنشین »نفتی« )نفت 
آبادان و نفت مسجدسلیمان( در 
حاشیه امنیت چشمگیری قرار داشت 
و این اطمینان را داشت که حتی اگر 
سه باخت تازه هم بدهد، به احتمال 99 
درصد در لیگ برتر ماندنی خواهد بود 

زیرا شرایط روحی و فنی دو تیم نفتی 
چنان تنزل کرده بود که کار مهمی از 
آنها برنمی آمد و خودشان هم امیدی 
به جبران مافات در هفته های پایانی 
لیگ نداشتند. اما به ثبت رسیدن 
یک برد برای هر یک از دو تیم نفتی و 
خلق دو ناکامی جدید برای مس کرمان 
معادلات را قدری تغییر داده و امیدهای 
دو تیم نفتی و بویژه نفت آبادان را برای 
ابقا در لیگ بیشتر کرده و مس کرمان 
را فزون تر از گذشته با هراس سقوط 
به دسته ای پایین تر رو در رو ساخته 
است. واقعه ای که فقط با ضرب المثل 
»خودکرده را تدبیر نیست« قابل تعبیر 

و تفسیر است.
 

پایین تر از توقعات
حسین خانی به دلیل محدودیت های 
مالی البته نه در »پیش فصل« و نه در 
»نیم فصل« نتوانست مس را آن طور 
که می خواست، تقویت و نفرات مورد 
نظرش را جذب کند اما شاید توقعات 
از ترکیب فعلی مس هم بیشتر 
از چیزی بوده باشد که در میدان 
مسابقات از آنها رؤیت شد و نتایج 
ضعیف این فصل را موجب گشت. 

در تیم کرمانی بازیکنان امتحان 
پس داده ای همچون فرزاد جعفری، 
میلاد خدایی، محمد قاسمی نژاد و 
معین عباسیان انجام وظیفه می کنند 
و حفاظت از دروازه با آرمان شهدادنژاد 
است که سنگربان کوچک و ناتوانی 
نیست و مسی ها در نوک پیکان 
حملات خود عارف رستمی را هم دارند 
که در رده دوم جدول گلزنان فصل 
جاری قرار دارد. اینها به ما می گوید 
قصورهای فنی در مس کرمان در 
جریان لیگ بیست و دوم بسیار بوده 
و اگر هم این تیم ماندنی شود و به 
دسته ای پایین تر نرود، این را بیشتر 
مدیون لغزش های پرتعدادتر دو تیم 
نفتی لیگ خواهد بود که به سبب 
کمبودهای شدید مالی از هرگونه 
روحیه ای تهی هستند و نه محصول 
تلاش های مؤثر و درخشش خویش. 
تقلاهای دو تیم نفتی همانند کوشش 
سربازانی است که بدون سلاح های 
لازم به میدان جنگ فرستاده شده 
باشند و به تبع آن، نتایج مساعدی از 
نبردهای خود نمی گیرند و بتدریج از 
پای درمی آیند و در این راه مسی ها و 

امثال آنان را نجات می دهند.

باخت جمعه شب مقابل پرسپولیس دغدغه های تیم فرزاد حسین خانی را بیشتر کرد

بندبازی مسی ها روی لبه تیغ


